ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1331 ОТ 06.06.2018 г.
Об изменении состава комиссии по рассмотрению заявок на установление, изменение, отмену муниципальных маршрутов регулярных перевозок
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г. Коврова от 21.01.2016 № 98 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования город Ковров Владимирской области», на основании Устава муниципального образования город Ковров постановляю:

1.
Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на установление, изменение, отмену муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования город Ковров согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу постановление администрации г. Ковров от 02.11.2017 № 3099 «Об изменении состава комиссии по рассмотрению заявок на установление, изменение, отмену муниципальных маршрутов регулярных перевозок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Ю.А. Морозова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы города Ю.А. Морозов
Приложение
к постановлению администрации

 города Ковров от 06.06.2018 №1331
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УСТАНОВЛЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ, ОТМЕНУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТРОИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КОВРОВ
	Морозов Ю.А. -

Фомина Е.В. -

Некрасов И.В. -
Акинфиев И.О. –

Котляров А.И. –

Шикин А.А. –

Опарин А.Н. -
Почхуа О.А. -
	Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии;

начальник управления городского хозяйства, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела ремонта и содержания улично-дорожной сети, связи и транспорта управления городского хозяйства;

начальник правового управления;

заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова (по согласованию);

главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по г. Коврову и Ковровскому району отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

заведующий сектором транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения управления городского хозяйства;

инженер сектора транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения управления городского хозяйства, секретарь комиссии.